brandinam anni 1270 admitlens, ubi hmc ultima
a Philippo cxcluditur. disertissime asserenle, san-

Dominus Episcopus Henricus, diclus deWirtenberck,

ejusdem loci, qui erat tricesimus lertius a S.Willibal-

do, necnon Dominus Syboto, Episcopus Auguslensis,

universis Pradatis et Clericis Eystcttensis dioecesis

eis cooperantibus , Incescente die, propler pres-

suram hominum, hymnis et canticis, devoto animo

in cryplam, cum cappis inlinilisque luminibus ad se-

pulcrum Confessoris egregii processerunt, et ibidem

inventus vir Deo charus, deeodem loeo, mcerore ma-

ximo et fletu, divina gralia consentiente, el bona

volunlate B. Willibaldi accedente, translatus est, ei

super allare majus, in choro B. Maria* Virginis, in

sarcofago bene deaurato, ut a siipervenientilras vi-

deri posset ; et eis in salulem ea die posilus est. Ad
majorem solennitatem allatasunt Eystadium cor-

pora SS.Wunebaldi ct )Valburgis, ut ibi pluribus

deductum

in Episcopo-

rum Catalogo

descripta.
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AlCTORB

I. B. S.

i/iiir recoli

iicitur m Oc-

tavaPenttcos-

!,S.

Translatio in

chorum S.

Willibaldi,

dcductum inrenies.

52 Ejc codem codice hanc monitiunculam sub-

dii Grciscrus : Dies translationis S. Willibaldi de

crypta ad monasterium, sempcr in Octava Penteco-

stes, in perpetuum in dioecesi Eystettensi debet ce-

lebrari. Uode, Iratres charissimi, in mente habere

debetis gratiam, quam Dominus Deus ostendit et

concessit ecclesiie Eystettensi, in honorem ejus Ge-

nilricis et saucli Willibaldi, et propter lioc gratias

agatis nostro Redemptori die ac nocte. Acta sunt

hsec post obilum B. Willibaldi annis cccclxxv pera-

clis. In Kalendario Poutificalis, teste Grelsero,

hmc ad iv Idus Junii annolantur : Anuo Domini

mcclvi, iv Idus Junii, S. Willibaldusdecrypta trans-

latus est, et sub magna cuslodia babitus, et omni

die magnatibus terra ct supervenientibus ostcnsus

cst. Demum iii Idus Octobris in monasterio sarco-

pbagalus cst. Quare cliam ad diemxm Oclobris hmc

adscribuntur. S. Willibaldus anno mcclvi in mona-

sterio sarcopbagatus est. Etquidcmin medio mona-

stcrii, ul habet relatio de translatione S. Willibaldi,

inquit iterum Gretserus, rccle cavens, nequis per

monasterium hic aliud accipiat, qnam templum Ca-

thedrale scu primarium. Ceterum, qui hmcomnia,

de Henriciana translatione fusius enarata, recte

mecum perpenderit, fallor xehementer ni mecum

merito suspicetur, ipsissimam hic indicari sccun-

dam Philippi translationem, dc cryptapost allare